
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA – DPD 

 

SERVIZIO: PRESIDI TECNICI DI SUPPORTO AL SETTORE AGRICOLO – AVEZZANO – DPD023 – 

 

UFFICIO : COORDINAMENTO E GESTIONE DEL PRELIEVO VENATORIO ED IMPLEMENTAZIONE  

DELL’OSSERVATORIO FAUNISTICO REGIONALE – PIAZZA TORLONIA 91 - AVEZZANO 

 

DETERMINAZIONE DPD023/363             DEL 18/12/2018 
 

OGGETTO Liquidazione e pagamento alla Soc. Coop. Agr. For. DREAM della somma di € 
6.100,00  sul capitolo 142332-  PDC 2.02.03.02.000 – art. 2  - imp. n. 3301/2018 , 
voce di bilancio “Fondo per la tutela e l’incremento fauna e disciplina della caccia- 
L.R. 05.12.1979 n.62 modificata dalla L.R. 31.03.1980 n.21, per implementazione di 
alcune funzionalità della piattaforma informatica Artemide su server della R.A. 

PREMESSO  
 

 CHE con DPD023/198 del 26.10.2018 è stato autorizzato l’incarico  alla Società cooperativa 
Agric. e For. DREAM con sede legale in via Garibaldi, 3 Pratovecchio (AR), di implementare 
alcune funzionalità della  Piattaforma informatica denominata  “Artemide”  per la gestione 
dei dati relativi all’attività  faunistico-venatoria regionale; 

 
 CHE  con lettera  prot. RA/318323 del 15.11.2018 è stato conferito a DREAM  l’incarico di cui 

sopra per l’effettuazione dei seguenti servizi . 
1. implementazione del sistema: 

 generali del sistema 
 modulo anagrafica  
 funzioni di anagrafica tesserini di caccia 
 modulo danni 
 modulo tesserini abbattimenti 
 impostazione  automatica dei dati  

 

 CHE l’incarico di cui sopra è stato espletato  riportando ad oggi  risultati  significativi di 
performance, contando numerosi utenti e diversi Enti avvalersi della suddetta piattaforma 
informatica ; 

 
VISTA  la richiesta di liquidazione presentata dalla soc. DREAM con prot. 151/2018 del 14.12.2018; 

 

VISTA, altresì, la fattura n. 116/PA del 17.12.2018 pari ad € 6.100,00 IVA compresa , pervenuta allo scrivente 

Servizio con prot.  RA/354370 del 17.12.2018; 

 
DATO ATTO che: 

a) ai sensi di quanto disposto dalla legge 22.11.2002, n. 266,  é stato acquisito agli atti il DURC,  
dal quale risulta che la ditta è in regola con i versamenti contributivi nei confronti dell’INAIL 
e dell’INPS al 19.02.2019;  

b) il presente provvedimento è soggetto agli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari ai 



sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e che per tale fine è stato acquisito il CIG n. Z1D257879C; 
c) il provvedimento di scelta del contraente è stato pubblicato in data 26.10.2018  sul sito Web 

della Regione Abruzzo “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs n. 
33/2013, quale condizione di efficacia dello stesso provvedimento; 

d) il contratto di cui al presente provvedimento è stato pubblicato in data 26.11.2018 ai sensi 
della L. n. 190/2012; 

RITENUTO,   di liquidare la somma totale di € 6.100,00   sul capitolo 142332 - PDC 2.02.03.02.000 – 
art. 2 , imp. n. 3301/2018 ; 
 
VISTA    LA L.R. 77/1999 e s.m.i. 

DETERMINA 

per quanto esposto in premessa:  

1. DI LIQUIDARE E PAGARE , in favore della società coop. Agr. For. DREAM con sede legale 

in via Garibaldi, 3 Pratovecchio (AR),  la somma onnicomprensiva di €  6.100,00 
(seimilacento), ( imponibile € 5.000,00 – IVA € 1.100,00) ,  a saldo della fattura 
elettronica 116/PA  del 17.12.2018, sul seguente c/c.: codice IBAN 
IT57T0103071582000000151852,  con modalità MP05 - codice BIC: BCITITMM151; 
 

2. DI AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria Generale ad emettere il mandato di 
pagamento di € 6.100,00 a fronte della  fattura  elettronica 116/PA  del 17.12.2018, a 
favore della Società Cooperativa Agric. e For. DREAM con sede legale in via 
Garibaldi, 3 Pratovecchio (AR);  
 

3.   DI DICHIARARE  CHE  : 

 il presente provvedimento è soggetto agli obblighi della tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e che per tale fine è stato acquisito il 
CIG n. Z1D257879C; 

 la ditta presenta DURC regolare al 19.02.2019; 

 il provvedimento di scelta del contraente è stato pubblicato in data 26.10.2018  sul sito 
Web della Regione Abruzzo “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 23 del 
D. Lgs n. 33/2013, quale condizione di efficacia dello stesso provvedimento; 

 il contratto di cui al presente provvedimento è stato pubblicato in data 26.11.2018 ai 
sensi della L. n. 190/2012; 
 

4. DI TRASMETTERE  per quanto di competenza, il presente provvedimento al Dipartimento     
Risorse e Organizzazione DPB- Servizio Ragioneria Generale; 

 

         Il   Dirigente del Servizio 
Dr. Antonio DI PAOLO 
(firmato digitalmente) 

 
l’Estensore 

Dr.ssa  M. L.  AURELI 
Il Responsabile dell’Ufficio 

Dr. Franco RECCHIA 
 

Firmato elettronicamente 
 

 
Firmato elettronicamente 

 
ALLEGATI: 

1. fattura n. 116/PA del 17.12.2018 


